[image: image1.png]

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

Красная, ул.,д.13, ст. Староминская, Краснодарский край, 353600, тел.(886153)5-78-13
РЕШЕНИЕ
Совместного заседания
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН и ОПЕРАТИВНОЙ ГРУППЫ
«__» __________  2018 год                                                                                    № 4
«О внесении изменений
в «Перечень объектов возможных террористических посягательств
 на территории муниципального образования Староминский район».
       В связи с изменением организационно-правовых форм собственности, ликвидацией и вводом в эксплуатацию объектов социальной и потребительской сферы района, в целях недопущения террористических актов и чрезвычайных ситуаций, угрожающих жизни и здоровью жителей района антитеррористическая комиссия муниципального образования Староминский район р е ш и л а:
1.      В связи с вводом в эксплуатацию объектов потребительской сферы района добавить в «ПЕРЕЧЕНЬ объектов возможных террористических посягательств на территории муниципального образования Староминский район» наименование объектов согласно Приложения №1.
2.       В связи с изменением наименования юридического лица внести следующие изменения в Приложение №1 к решению АТК МО от 29 июня 2015 года №4 «Определение перечня мест массового пребывания людей и определение сроков паспортизации объектов (постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»:
1) в п.29 слова «ООО «СТИМУЛ» заменить на «Торговый комплекс ООО «Выбор»;

2) в п.57 слова «Бар «Амбар» заменить на «Кафе «Люди»;
3.      В связи с приостановлением деятельности исключить из Приложения №1 к решению АТК МО от 29 июня 2015 года №4 «Определение перечня мест массового пребывания людей и определение сроков паспортизации объектов (постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» кафе «Акация» (Староминский р-н, Канеловская ст-ца, ул.Ленина 136).
4.    Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

    Глава муниципального образования,

    председатель АТК МО                                                                                   Горб В.В.